

Město Kolín

Odbor správy bytových a nebyt. prostor

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911

e-mail: sprava.budov@mukolin.cz

pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II



Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací: MUKOLIN/OSBN 15933/23-sus
Spisová zn.: OSBN VZMR 1928/2023

Vyřizuje: Jiří Šustr
Telefon: 321 748 187
E-mail: jiri.sustr@mukolin.cz

Počet listů: 2
Příloh: 0

Datum: 08.02.2023

Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

| | |
|------------|--|
| Zadavatel | Město Kolín |
| Zastoupené | Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín |
| Se sídlem | Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I |
| Telefon | 321 748 111 |
| e-mail | posta@mukolin.cz |
| IČ | 00235440 |
| DIČ | CZ00235440 |

Okna č.p. 642-644, Benešova, Kolín

Zadavatel obdržel dne 02.02.2023 žádost o vysvětlení a upřesnění informací k vyvěšené zakázce malého rozsahu:

Dotaz:

„Ve výpisu výplní otvorů je uveden požadavek na $U_w = \max. 1,2 \text{ W} / \text{m}^2\text{K}$. Současně je požadavek na zasklení izolačním trojsklem.

Požadovanou hodnotu $U_w = \max. 1,2 \text{ W} / \text{m}^2\text{K}$ lze splnit i se zasklením dvojsklem.

Požadujete přesto zasklení trojsklem?“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na požadavku zasklení izolačním trojsklem dle zpracované PD a výkazu výměř.

Dotaz:

„Upřesněte, prosím, co znamená popis “rám křídla – s okapničkou“ ?“

Odpověď zadavatele:

Dle vyjádření zpracovatele projektu: „Okapnici najdete na okenním křídle. Nazýváme tak jeho vodorovnou spodní část (výčnělek), která je upravená tak, aby zabránila vniknutí vody mezi rám a křídlo. Pokud výrobce zaručí, že bude okno dostatečně zabezpečeno proti vniknutí vody po celou dobu instalace okna, nemusí tato okapnice být součástí okna.“

S pozdravem,

za zadavatele
Ing. Josef Michalčík
vedoucí OSBN